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 2011 Basın Açıklaması 

Hoş Gelmedin Terör ve Haydut Devleti Sömürgeci ABD’nin Dışişleri Bakanı Tillerson! 
 
ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson, 14 Şubat 2018 Çarşamba günü Ürdün’e bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Ürdünlü Müslümanlar, ABD İslam’ın ve Müslümanların azılı düşmanı olduğu için ziyarete öfke kustular, 
kesinlikle hoş karşılamadılar. ABD yaptığı ekonomik ve askeri yardımlar yoluyla ülkedeki hâkimiyetini 
perçinleme, sömürgecilik nüfuzunu genişletme derdinde. Halbuki ekonomik ve askeri yardımların ülkeyi 
yoksullaştırdığını, kaos ve kargaşaya sürüklediğini bilmeyen yok. Bir diğer sömürgeci ekonomik maşası 
IMF’nin de ABD yararına ve sömürgecilik emelleri doğrultusunda hareket ettiği dünyada artık sır değil. 
Ürdün ve dünyadaki bütün Müslümanlar, Amerika’nın İslam ve Müslümanların düşmanı olduğu konusunda 
hemfikir. ABD, pek çok Müslüman ülkesinde terör estirip katliam işledi, işlemeye de devam etmekte. 
Amerika, sömürgeci şeytani bir devlettir. Halkların kanını emmek, nüfuzunu yaymak ve kontrolü sağlamak 
için her türlü yol ve yöntemi kullanmaktan asla kaçınmaz.   

 
Ey Ürdün Müslümanları! 
 
Rejimin itaati öncesi ve sonrasında ABD’nin Ürdün’e yönelik politikası, şeytani sömürgecilik politikasıdır. 

Bu politika ile Ürdün halkını sömürmeyi ve sömürgecilik hangarına sürüklemeyi amaçlıyor. Amerika’nın 
geçmişte Ürdün’e yaptığı ve bugün de yapmakta olduğu ekonomik ve askeri yardımlar, bu şeytani 
sömürgecilik politikasının bir parçasıdır. Bu yardımları yapmasının nedeni, ülkedeki ekonomik ve politik 
hegemonyasını genişletmek ve ülke halkının iradesini öldürmektir. Kontrolü altına almak için yardımlar ve 
itaatkâr rejim yoluyla Ürdün halkını cezbetmeye çalışıyor. Bu yüzden rejim, yardımların arkasındaki gerçek 
amacı örtbas ediyor, yardımları süslü püslü göstererek maniple ediyor. Manipülasyon ustası Amerika, bu 
konuda yerli, yabancı politikacı ve gazetecilerden oluşan sömürgecilik ordusu ile birlikte hareket ediyor.  

 
Ey Ürdün Müslümanları! 
 
Dünya âlem, ABD Başkanı Trump’ın Kudüs’ü Yahudi varlığının başkenti olarak tanıma kararına karşı 

çıkan ülkelere yaptığı yardımları keseceği tehdidini duydu. ABD Başkan Yardımcısı Pence’nin, ABD’nin 
Filistin sorununun çözümüne ilişkin planı (yüzyılın anlaşması) doğrultusunda hareket ettiği takdirde Ürdün’e 
yaptıkları yardımlara bağlı kalacakları ve ekonomik olarak desteklemeye devam edecekleri açıklamasını da 
hepimiz duyduk. Bugün ABD Dışişleri Bakanı Tillerson, Ürdün’e yardımlar konusunda karşılıklı anlayış 
memorandumu imzalamak için geliyor. Perşembe’nin gelişi Çarşamba’dan bellidir...  

 
Ey Ürdün Müslümanları! 
 
ABD’nin ülkenin kontrolünü ele geçirmesine, Yahudilerin de kutsal Filistin topraklarında perçinleşmesine 

izin vermeyin. Sakın dünyaya meyletmeyin, yoksa Amerika’nın kölesi olursunuz da sonra dininizi, 
değerlerinizi, kutsallarınızı yerle bir eder ve rejimin sizi mahrum ettiği servet ve kaynaklarınızı yağmalar. 
Onun için siz, ülkenin zayi olmasını durdurabilir, Ürdün rejimini politik olarak muhasebe edebilirsiniz. Siyasi 
şeri muhasebe rejimi zorda bırakacak ve dolayısıyla Amerika’nın siz ve ülkeniz üzerinde hâkimiyet kurmasına 
izin vermeyecektir.  

  “Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir.” [Nisa 141] 

 


